CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 60~, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193,

RESOLVE:

NOMEAR CÉLIA MARIA FARIAS VIEIRA, matricula 11.857-27, para
exercer ocargo em comissão de Coordenador, CL-15, na Coordenadoria de Planejamento e
Elaboração Orçamentária, da Mesa Diretora.

Brasllla' 00 de f{~~/lf(/1D de 1995.

Depu